出　　張　　報　　告　　書
（外国からの研究者による国内旅行）
	平成　　 年　　月　　日
　旅行命令権者　殿

（所属機関） 外国からの研究者の所属機関
（所属部局）　　　　〃　　　　の所属部局
（職 名 等）　　　　〃　　　　の職 名 等
（氏    名）　　　　〃　　　　の氏　　名
次のとおり報告します。

	期間
	自　　　平成  　 年　　月　　日
　　　至　　　平成 　  年　　月　　日　　　　　　　　　　（　　　日間）

	出張先

	出張目的

	報　告　事　項

	（○／○午前・午後、場所、対応者、内容、成果等の記述を願います。）

上記の通り確認いたしました。（メインホストを担当された方）
　○○大学○○研究科　　職名　　　　　氏名

	＊航空機（日本国内線）を利用した場合、搭乗券の半券（原本）を事務局まで郵送願います。